
 
 

UCHWAŁA NR VI/45/372/22 
RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian Uchwały Nr VI/36/319/21 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z dnia 23 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 211, art. 212, art. 217, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej  
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022 Rady Powiatu w Bielsku-Białej Nr VI/36/319/21 z dnia 23 grudnia 
roku 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu bielskiego w roku 2022 
 
1/ w dziale 926 - KULTURA FIZYCZNA 1.043.845,00 zł 
w tym:  
- dochody majątkowe  
* środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych (§ 6280) 

1.043.845,00 zł 

 
 
2. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu bielskiego w roku 2022 
  
1/ w dziale 852 - POMOC SPOŁECZNA 54.687,00 zł 
w tym:  
- dochody bieżące  
* środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (§ 2180) 

54.687,00 zł 

  
2/ w dziale 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 163.300,00 zł 

w tym:  
- dochody bieżące  
* środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 163.300,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 5243



zadań bieżących sektora finansów publicznych (§ 2170) 
  
3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu bielskiego w roku 2022 
  
1/ w dziale 926 - KULTURA FIZYCZNA  1.043.845,00 zł 
rozdziale 92695 - Pozostała działalność 1.043.845,00 zł 
I. Wydatki majątkowe 1.043.845,00 zł 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.043.845,00 zł 
w tym:  
- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.043.845,00 zł 
 
4. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu bielskiego w roku 2022 
  
1/ w dziale 852 - POMOC SPOŁECZNA 54.687,00 zł 
rozdziale 85202 - Domy pomocy społecznej 54.687,00 zł 
I. Wydatki bieżące 54.687,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 13.175,00 zł 
w tym na:  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.175,00 zł 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.000,00 zł 
2. Dotacje na zadania bieżące 41.512,00 zł 
w tym:  
- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom sektora finansów 
publicznych  

41.512,00 zł 

  
2/ w dziale 853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 163.300,00 zł 

rozdziale 85322 - Fundusz Pracy 163.300,00 zł 
I. Wydatki bieżące 163.300,00 zł 
1. Wydatki jednostek budżetowych 163.300,00 zł 
w tym na:  
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 119.600,00 zł 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 43.700,00 zł 
  
  
5. Załącznik nr 12 „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

jednostki wynikające z odrębnych ustaw w 2022” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały 

  

§ 2. Plan dochodów i wydatków budżetu powiatu po zmianach o których mowa w § 1 wynosi: 

- po stronie dochodów – 165.780.350,03 zł 

- po stronie wydatków – 199.507.136,73 zł 

- deficyt – 33.726.786,70 zł 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5243



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Borowski 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5243



 

 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikające 
z odrębnych ustaw w 2022 roku 

                                                                                                                                                                                                                       w zł i gr 

 Plan 

Prawo ochrony środowiska 

DOCHODY 131 500,00 
 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 131 500,00 

 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  
131 500,00 

 Dochody bieżące 131 500,00 
 046 0 -Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 500,00 

069 0 - Wpływy z różnych opłat 130 000,00 

WYDATKI 131 500,00 
 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 131 500,00 

 90095 - Pozostała działalność 131 500,00 
  Wydatki bieżące 131 500,00 

wydatki jednostek budżetowych, 131 500,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  131 500,00 

 

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

DOCHODY 7 893,50 
 758 – Różne rozliczenia 7 893,50 

 75816 – Wpływy do rozliczenia 7 893,50 
 0970 – Wpływy z różnych dochodów 7 893,50 

 Dochody bieżące 7 893,50 

WYDATKI 3 481 032,51 
 801 - Oświata i wychowanie 3 481 032,51 

 80102 - Szkoły podstawowe specjalne 3 481 032,51 
 Wydatki majątkowe 3 481 032,51 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 481 032,51 

pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 481 032,51 
Wydatki dotyczące Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych sfinansowane będą w ramach przychodów jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§905). Pozostałe niezaangażowane środki ulokowane 

zostaną na lokacie bankowej (§994) w wysokości 1 491 870,00 zł. 

 

Fundusz przeciwdziałania COVID-19 

DOCHODY 195 421,00 
 852 - Pomoc społeczna 195 421,00 

 85202 - Domy pomocy społecznej 195 421,00 
 218 0 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
195 421,00 

 Dochody bieżące 195 421,00 

WYDATKI  

852 – Pomoc społeczna 195 421,00 
 85202 – Domy pomocy społecznej 195 421,00 

  Wydatki bieżące 195 421,00 

wydatki jednostek budżetowych, 41 681,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 681,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  19 000,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00 
  dotacje na zadania bieżące 146 740,00 

Załącznik do uchwały Nr VI/45/372/22

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5243



Rządowy Fundusz Polski Ład 

DOCHODY 6 072 360,00 
 600 – Transport i łączność 6 072 360,00 

 60014 - Drogi publiczne powiatowe 6 072 360,00 
 6090 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

6 072 360,00 

 Dochody majątkowe 6 072 360,00 

WYDATKI 6 072 360,00 
 600 - Transport i łączność 6 072 360,00 

 60014 – Drogi publiczne powiatowe 6 072 360,00 
 Wydatki majątkowe 6 072 360,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 072 360,00 

pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 072 360,00 

 

Fundusz Pomocy 

DOCHODY 3 884 449,85 
 750 - Administracja publiczna 3 678 330,00 

 75095 - Pozostała działalność 3 678 330,00 
 Dochody bieżące 3 678 330,00 

 270 0 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

3 678 330,00 

758 - Różne rozliczenia 184 988,00 
 75814 - Różne rozliczenia finansowe 184 988,00 

 Dochody bieżące 184 988,00 

 270 0 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

184 988,00 

853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 131,85 
 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 7 131,85 

 Dochody bieżące 7 131,85 

 270 0 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

7 131,85 

 855 - Rodzina 14 000,00 
 85508 – Rodziny zastępcze 14 000,00 

 Dochody bieżące 14 000,00 

 270 0 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

14 000,00 

WYDATKI 3 884 449,85 
 750 - Administracja publiczna 3 678 330,00 

 75095 - Pozostała działalność 3 678 330,00 
  Wydatki bieżące 3 678 330,00 

wydatki jednostek budżetowych, 3 678 330,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3 678 330,00 

801 - Oświata i wychowanie 103 356,00 
 80101 - Szkoły podstawowe 56 740,00 

  Wydatki bieżące 56 740,00 
 wydatki jednostek budżetowych, 56 740,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 16 740,00 
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00 
 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 11 952,00 

  Wydatki bieżące 11 952,00 

wydatki jednostek budżetowych, 11 952,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 462,00 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 490,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5243



  80120 – Licea ogólnokształcące 34 664,00 
  Wydatki bieżące 34 664,00 

 wydatki jednostek budżetowych, 34 664,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 14 164,00 
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 500,00 
 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 131,85 

 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności  7 131,85 
  Wydatki bieżące 7 131,85 

wydatki jednostek budżetowych, 7 131,85 
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 116,85 
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 015,00 

 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 81 632,00 
 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 29 385,00 

  Wydatki bieżące 29 385,00 

wydatki jednostek budżetowych, 29 385,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 385,00 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  20 000,00 
 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe  52 247,00 

  Wydatki bieżące 52 247,00 
 wydatki jednostek budżetowych, 52 247,00 
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 52 247,00 

 855 – Rodzina 14 000,00 
 85508 – Rodziny zastępcze 14 000,00 

  Wydatki bieżące 14 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5243


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2022-08-19T11:31:35+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




